Cерийный номер сертификата:
00FDE2BED471900ACEF846461A01C82169
Владелец: Павлова Татьяна Владимировна
Дата подписания: 19.06.2024 10:07
Срок действия: с 16.11.2023 по 08.02.2025

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ев

Российская   Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.06.2024№431

с. Мошенское

Об утверждении Схемы теплоснабжения Мошенского
муниципального округа Новгородской области

В соответствии Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,
порядку их разработки и утверждения», Уставом Мошенского
муниципального округа Новгородской области Администрация Мошенского
муниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Схему теплоснабжения Мошенского
муниципального округа Новгородской области.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации
Мошенского муниципального района:

от 10.07.2020 № 423 «Об утверждении Схемы теплоснабжения
Мошенского муниципального района»;

от 24.05.2022 № 309 «Об актуализации схемы теплоснабжения
Мошенского муниципального района»;

от 04.05.2023 № 308 «О внесении изменений в схему теплоснабжения
Мошенского муниципального района».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник

Мошенского муниципального округа».

Глава муниципального округа                                 Т.В. Павлова